UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________ _______________________________________

Số:            /SCT-TM

V/v mời tham dự Đoàn Giao dịch

xúc tiến thương mại tại Tây Ban Nha

và Cộng hòa Liên bang Đức

Ninh Thuận, ngày         tháng 9 năm 2019

                                Kính gửi:

- CN Công ty TNHH Thông Thuận;

- Công ty CP dệt gia dụng Phong Phú;

- Công ty CP thực phẩm Cánh Đồng Việt;

- Công ty TNHH Long Sơn-BLB;

- Công ty TNHH Phú Thủy;

- CN Công ty TNHH Thời trang Hoa In;

- Công ty TNHH Hoàng BảoTường.

Nhằm hỗ trợ các doanh nghiệp Việt Nam tận dụng cơ hội, giữ vững và đẩy

mạnh xuất khẩu vào thị trường EU, trong đó chủ chốt là Tây Ban Nha và Cộng hòa

Liên bang Đức (CHLB Đức), thực hiện chương trình Xúc tiến thương mại quốc gia

năm 2019, Cục Xúc tiến thương mại phối hợp với các cơ quan hữu quan tổ chức Đoàn

Giao dịch Xúc tiến thương mại tại Tây Ban Nha và CHLB Đức, với quy mô 25-30

doanh nghiệp, đa ngành hàng, ưu tiên các ngành chế biến thực phẩm, dệt may, chế

biến chế tạo, đồ gỗ nội thất, công nghệ thông tin.

Nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm: Từ ngày 26/10/2019 đến ngày 03/11/2019 tại

Madrid (Tây Ban Nha) và Frankfurt, Erfurt (CHLB Đức).

2. Nội dung chương trình: (Theo Công văn số 2025/XTTM-XTĐT ngày

13/8/2019 đính kèm).

3. Chi phí:

- Nhà nước hỗ trợ doanh nghiệp tham gia: Hỗ trợ 01 vé máy bay khứ hồi

chặng Hà Nội/HCM - Madrid và Frankfurt, Erfurt - Hà Nội/HCM cho mỗi doanh

nghiệp được lựa chọn.

- Chi phí doanh nghiệp chịu trách nhiệm khi tham gia chương trình: Chi phí

ăn, ở, đi lại, vé máy bay chặng Madrid - Frankfurt; doanh nghiệp chịu chi phí liên

quan nếu vi phạm quy định của Ban tổ chức.

4. Hồ sơ đăng ký tham gia chương trình, gồm:

- Đơn đăng ký tham dự (theo mẫu);

- 03 bản Quyết định cử nhân sự tham gia chương trình (bản gốc);

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (sao y bản chính, đóng dấu đơn vị);

- Photo hộ chiếu của người tham gia còn hiệu lực đến tháng 3/2020 kèm 04 ảnh

nền trắng 3,5x4,5 được chụp trong vòng 6 tháng kể từ ngày đăng ký (không trùng ảnh

hộ chiếu hoặc visa Tây Ban Nha và CHLB Đức đã có).

2

Sở Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp biết, có kế hoạch đăng ký

tham dự theo nhu cầu.

Hồ sơ đăng ký tham gia gửi về Sở Công Thương (Đường 16/4, Phường Mỹ

Hải, TP. Phan Rang-Tháp Chàm, Ninh Thuận); gửi nhanh theo địa chỉ email:

pqltm@ninhthuan.gov.vn hoặc điện thoại: 0259.3838592 gặp Nhân, chậm nhất trong

ngày 25/9/2019 để tổng hợp, đăng ký với Cục Xúc tiến thương mại./.

(Đính kèm: Công văn số 2025/XTTM-XTĐT ngày 13/8/2019 của Cục XTTM)

Lưu ý:

- Mỗi đại biểu đặt cọc 20 triệu đồng ngay khi nộp hồ sơ đăng ký tham gia. Chi phí

được chuyển khoản về:

+ Tên tài khoản: Trung tâm Xúc tiến đầu tư phát triển Công Thương;

+ Số tài khoản: 0011004128388 tại Sở giao dịch - Ngân hàng TMCP Ngoại

Thương Việt Nam. Địa chỉ: 31-33 Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội.

- Doanh nghiệp khi đăng ký tham gia, gửi thêm 01 bản mềm Hồ sơ tham dự về địa

chỉ Email: investprocen@vietrade.gov.vn; ngannl.vietrade@gmail.com.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc sở;

- Lưu: VT, TM.NVN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Sanh

		sanhtq@ninhthuan.gov.vn
	2019-09-19T07:08:36+0700

		2019-09-19T09:34:04+0700

		2019-09-19T09:34:16+0700

		2019-09-19T09:34:33+0700